Produit Quantité :

N° 1 BATTERY BOX, MOULDED (T2306250)

Quantité recommandée : 1

184,38  chaque

N° 2 SUPPORT DE PLAQUE (T2306351)

Quantité recommandée : 1

61,46  chaque

N° 3 CLIGNOTANT, MOULDED (T2306353)

Quantité recommandée : 1

85,82  chaque

N° 4 SUPPORT DE PLAQUE IMMAT (T2306352)

Quantité recommandée : 1

44,62  chaque

N° 5 SILICONE GASKET,NUMBER PLATE (T2306355)

Quantité recommandée : 1

12,76  chaque

N° 6 Screw, Tx, Pan/Hd, M6 x 16, Slv (T3330334)

Quantité recommandée : 3

2,45  chaque

N° 7 Bolt, HHF, M6 x 12, Slv (T3203222)

Quantité recommandée : 5

1,57  chaque

N° 8 BOLT, HHF, LGHTD, M6X1.0X10, S/S (T3203201)

Quantité recommandée : 4 • > 445924

5,44  chaque

N° 8 BOLT, HHF, LGHTD, M6X1.0X10, SLV (T3205061)

Quantité recommandée : 4 • 445925 >

5,44  chaque

N° 13 NYLON EXHAUST HEAT SHIELD (T2202090)

Quantité recommandée : 1

78,85  chaque

N° 17 Screw, But/Hd, Skt, M5 x 16, Slv (T3330941)

Quantité recommandée : 2

6,22  chaque

N° 18 Screw, But/Hd, Skt, M5 x 16, Slv (T3330941)

Quantité recommandée : 2

2,28  chaque

Description

Garde Boue Arrière et Bac à Batterie Daytona 675 (VIN 381275 à 564947), pièces détachées d’origine.